Si dicet aliquis. Illud ap^{li} dicentis. **C**orde
creditur ad iusticiam. ore autem confessio fit ad sal
lutem. **S**tulte. hoc baptismi impletur in tepe.
quo ut baptizetur quis. sola confessio dehes
ratur et fides. **N**am quid tibi ipsius baptismi
lauachrum prodest. si sola sine iusticia querit
fides. **B**aptismo enim peccata ablu fides om
nium tenet. **S**i deinceps peccandum est. quid
abluisse prodest. **A**udi quid dicat d^{ns} homi se
mel sanato. **E**cce sanus factus es. iam noli pec
care ne quid tibi deterius eueniat. **H**oc et b^{ti}s
petrus ap^lus manifestissime docet ei se de
terius aliquid qui post agnitam viam iusticie pecca
uerit euemire. **C**um dicit. **S**i enim refugientes
comquinaciones mundi in cognicionem dⁿⁱ n^{ri}
saluatoris ihu x^{pi}. h^{is} rursum implicati supans
tur. facta sunt eis posteriora deteriora prioribus.
Melius enim est illis viam non cognosce iusticie
quam post agnitam retrosum conuerti ab eo quod
illis traditum est sancto mandato. **C**ontigit enim
eis illud vere proverbij. **C**anis reuersus ad vo
mitum suum. et sus lota in volutabro luti. **H**oc
et b^{ti}s paulus ap^lus testatur et alloquitur hominem
post baptismi sanctificacione primo errore pec
cante. non sine ingenti penitencia desuari dicentis. **I**m
possibile est enim eos qui postquam semel illuati sunt gu
stauerunt etiam donum celeste. et participes sunt facti
spiritus sancti. gustauerunt nichilominus bonum dei

verbu virtutesq; seculi futuri. et prolaphi sunt.
renouari rursus ad penitentiã. rursus crucigē.
tes sibimetiphs filii dei et ostentui habentes.

Quendam etiaz ad saluatorem accessisse et
quid faciendo vitam eternã percipet interro.
gasse. euãgelista testatur. Cui ita a dño respõ.
sum est. **S**i vis vitam habere serua mandata.
Non dixit. serua tantũ fidẽ. Nam si sola fides
querit. supflue videtur mandata seruari. sed
absit ut ego deum meũ dicam aliquid p̄cepisse
supfluum. **S**ed dicant hoc illi qui peccando iã
filii pdicõis effecti sũt. et in hoc tantũ solaciũ
se hõre credunt. si alios secum potuerint morti
p̄petue mancipare. **N**am si deus peccatorem nõ
punit. vbi est illud p̄pheticum. **S**i iustus vix
saluabitur. peccator r̄ impius vbi parebũt. et
alibi. quia p̄ccõres peribũt. **E**t iterũ. Deficient
p̄ccõres a terra. et iniqui ita ut nõ sint. **E**t iterũ.
Sicut deficit fumus deficiet. sicut fluit cera
a facie ignis sic peribũt peccatores a facie dei.
Nullum hõc tãtum incredulum r̄ infidelem. s;̄
peccatores audio condemnari. **E**t saluatore
nostrũ quodam loco dixisse lego. **N**on omnis
qui dicit michi domine domine. intrabit in re.
gnum celoz. sed qui facit voluntatem patris
mei qui in celis est. **F**ortiq; isti cristũ credebant
qui etiam eum dñm nuncupabant. nec idcirco
illis celestis regm̄ ianua panditur. quia illum